
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.72.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870.) w związku z § 9 pkt. 2 uchwały Nr XXII/142/16 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji  w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 33 017 348,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 32 809 166,16 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 30 330,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 208 182,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 2 986,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy  Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 34 377 348,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 32 372 724,06 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 004 624,10 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 004 624,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 33 834,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 767 320,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3,3.1, 4 i 5 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 17 681 455,66 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 391 189,00Gospodarka mieszkaniowa -67 200,00 0,00 323 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70078 283 200,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -67 200,00 0,00 216 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 123 200,00 -67 200,00 0,00 56 000,00

801 651 051,36Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 671 051,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80178 277 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 297 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 277 000,00 0,00 20 000,00 297 000,00

852 10 186 661,06Pomoc społeczna -16 460,00 295 250,00 10 465 451,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 136 795,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -16 460,00 0,00 120 335,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 136 795,00 -16 460,00 0,00 120 335,00

85278 9 629 315,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 295 250,00 9 924 565,00

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 544 315,00 0,00 295 250,00 9 839 565,00

854 213 200,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 75 500,00 288 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 213 200,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 75 500,00 288 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 146 000,00 0,00 75 500,00 221 500,00

855 6 471 823,64Rodzina 0,00 543 309,00 7 015 132,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 480 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 543 309,00 4 023 309,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 480 000,00 0,00 543 309,00 4 023 309,00

31 958 767,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 330,00 0,00 0,00 30 330,00

-83 660,00 934 059,00 32 809 166,16

majątkowe
208 182,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 208 182,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 166 949,16

30 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 330,00

-83 660,00 33 017 348,16934 059,00

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

469 610,00 355 910,00 3 800,00355 910,00 0,00 0,00 113 700,00113 700,000,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00352 110,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 402 410,00

0,00
-67 200,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

288 710,00
0,00

-67 200,00

288 710,00
0,00

-67 200,00

3 800,00
0,00
0,00

284 910,00
0,00

-67 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

113 700,00
0,00
0,00

113 700,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70078

383 200,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

283 200,00 0,00283 200,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-67 200,00

0,00
316 000,00 216 000,00

0,00
-67 200,00

216 000,00
0,00

-67 200,00

0,00
0,00
0,00

216 000,00
0,00

-67 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

123 200,00 123 200,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-67 200,00
0,00

56 000,00 56 000,00
0,00

-67 200,00

56 000,00
0,00

-67 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-67 200,00

56 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 196 152,36 7 196 152,36 5 128 011,656 444 090,36 463 505,00 0,00 0,000,00288 557,00 0,00 0,00 0,00 0,001 316 078,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 216 152,36

20 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00288 557,00

0,00
0,00

7 216 152,36
20 000,00

0,00

6 464 090,36
20 000,00

0,00

5 128 011,65
0,00
0,00

1 336 078,71
20 000,00

0,00

463 505,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80178

278 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

278 000,00 0,00278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
298 000,00 298 000,00

20 000,00
0,00

298 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

298 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

297 000,00 297 000,00
20 000,00

0,00

297 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

297 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

11 071 556,06 11 071 556,06 651 112,00937 299,00 270,00 0,00 0,000,0010 133 987,06 0,00 0,00 0,00 0,00286 187,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 350 346,06

295 250,00
-16 460,00 0,00

0,00
0,0010 412 777,06

295 250,00
-16 460,00

11 350 346,06
295 250,00
-16 460,00

937 299,00
0,00
0,00

651 112,00
0,00
0,00

286 187,00
0,00
0,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

162 395,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

162 395,00 0,000,00 0,00 0,00 162 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

145 935,00
0,00

-16 460,00-16 460,00
0,00

145 935,00 145 935,00
0,00

-16 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

162 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00162 395,00 162 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16 460,00
0,00

145 935,00 145 935,00
0,00

-16 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

145 935,00
0,00

-16 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85278

9 648 735,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

9 648 735,00 0,0019 420,00 19 420,00 0,00 9 629 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 924 565,00
295 250,00

0,000,00
295 250,00

9 943 985,00 9 943 985,00
295 250,00

0,00

19 420,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 420,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

9 629 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 629 315,00 9 629 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
295 250,00

9 924 565,00 9 924 565,00
295 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

9 924 565,00
295 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

258 800,00 258 800,00 1 500,0016 800,00 0,00 0,00 0,000,00242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 334 300,00

75 500,00
0,00 0,00

0,00
0,00300 000,00

58 000,00
0,00

334 300,00
75 500,00

0,00

34 300,00
17 500,00

0,00

15 675,00
14 175,00

0,00

18 625,00
3 325,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

241 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

241 200,00 0,000,00 0,00 0,00 241 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

299 200,00
58 000,00

0,000,00
75 500,00

316 700,00 316 700,00
75 500,00

0,00

17 500,00
17 500,00

0,00

14 175,00
14 175,00

0,00

3 325,00
3 325,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

241 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00241 200,00 241 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
58 000,00

299 200,00 299 200,00
58 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

299 200,00
58 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 388,00
11 388,00 11 388,00

11 388,00
0,00

11 388,00
11 388,00

0,00

11 388,00
11 388,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 438,00
2 438,00 2 438,00

2 438,00
0,00

2 438,00
2 438,00

0,00

2 438,00
2 438,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
349,00
349,00 349,00

349,00
0,00

349,00
349,00

0,00

349,00
349,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
625,00
625,00 625,00

625,00
0,00

625,00
625,00

0,00

0,00
0,00
0,00

625,00
0,00

625,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 700,00
2 700,00 2 700,00

2 700,00
0,00

2 700,00
2 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 700,00
0,00

2 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 491 741,64 6 491 741,64 274 454,00346 751,64 0,00 0,00 0,000,006 144 990,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 297,64przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 035 050,64

543 309,00
0,00 0,00

0,00
0,006 680 270,00

535 280,00
0,00

7 035 050,64
543 309,00

0,00

354 780,64
8 029,00

0,00

278 574,00
4 120,00

0,00

76 206,64
3 909,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 480 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 480 000,00 40 407,0051 328,00 10 921,00 0,00 3 428 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 963 952,00
535 280,00

0,000,00
543 309,00

4 023 309,00 4 023 309,00
543 309,00

0,00

59 357,00
8 029,00

0,00

44 527,00
4 120,00

0,00

14 830,00
3 909,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 428 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 428 572,00 3 428 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
535 280,00

3 963 852,00 3 963 852,00
535 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 963 852,00
535 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 148,00 30 148,00 30 148,00 0,00 0,00 0,0030 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 120,00

34 268,00 34 268,00
4 120,00

0,00

34 268,00
4 120,00

0,00

34 268,00
4 120,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 009,00
3 059,00 3 059,00

2 009,00
0,00

3 059,00
2 009,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 009,00
0,00

3 059,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 085,34 5 085,34 0,00 5 085,34 0,00 0,005 085,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

5 685,34 5 685,34
600,00

0,00

5 685,34
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

5 685,34 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00
3 100,00 3 100,00

1 300,00
0,00

3 100,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00

3 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

33 526 949,16 31 522 325,06 13 043 941,00 7 817 971,10 5 225 969,90 1 362 382,00 17 007 168,06 2 004 624,102 004 624,1075 000,000,0033 834,00 767 320,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 834,00

0,00
0,00

17 879 238,06
888 530,00
-16 460,00-83 660,00

934 059,00
34 377 348,16 32 372 724,06

934 059,00
-83 660,00

13 022 270,00
45 529,00

-67 200,00

7 836 266,10
18 295,00

0,00

5 186 003,90
27 234,00

-67 200,00

1 362 382,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

2 004 624,10
0,00
0,00

2 004 624,10
0,00
0,00

767 320,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.72.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 17 października 2017 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-10-17
Zlecone

Stan na
dzień:13-10-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

295 250,009 544 315,00 9 839 565,00
9 544 315,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 295 250,009 839 565,00

852 295 250,00Pomoc społeczna 9 641 843,56 9 937 093,56

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

543 309,003 480 000,00 4 023 309,00
3 480 000,0085501 Świadczenie wychowawcze 543 309,004 023 309,00

855 543 309,00Rodzina 6 427 537,64 6 970 846,64

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 838 559,0016 842 896,66 17 681 455,66

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr RO.0050.72.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 17 października 2017 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-10-17
Zlecone

Stan na
dzień:13-10-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

3110 Świadczenia społeczne 295 250,009 544 315,00 9 839 565,00
9 544 315,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 295 250,009 839 565,00

852 295 250,00Pomoc społeczna 9 641 843,56 9 937 093,56

3110 Świadczenia społeczne 535 280,003 428 572,00 3 963 852,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 120,0030 148,00 34 268,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 009,001 050,00 3 059,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,005 085,34 5 685,34
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
1 300,001 800,00 3 100,00

3 480 000,0085501 Świadczenie wychowawcze 543 309,004 023 309,00
855 543 309,00Rodzina 6 427 537,64 6 970 846,64

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 838 559,0016 842 896,66 17 681 455,66

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr RO.0050.72.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 17 października 2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-10-17
Ogółem

Stan na
dzień:13-10-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych -67 200,00123 200,00 56 000,00
-67 200,00Urząd Gminy Sośno 123 200,00 56 000,00

383 200,0070078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -67 200,00316 000,00
700 -67 200,00Gospodarka mieszkaniowa 469 610,00 402 410,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00277 000,00 297 000,00
20 000,00Urząd Gminy Sośno 277 000,00 297 000,00

278 000,0080178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00298 000,00
801 20 000,00Oświata i wychowanie 7 196 152,36 7 216 152,36

3110 Świadczenia społeczne -16 460,00162 395,00 145 935,00
-16 460,00GOPS Sośno 162 395,00 145 935,00

0,00Urząd Gminy Sośno 0,00 0,00

162 395,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-16 460,00145 935,00

3110 Świadczenia społeczne 295 250,009 629 315,00 9 924 565,00
295 250,00GOPS Sośno 9 629 315,00 9 924 565,00

0,00Urząd Gminy Sośno 0,00 0,00

9 648 735,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 295 250,009 943 985,00

852 278 790,00Pomoc społeczna 11 071 556,06 11 350 346,06

3110 Świadczenia społeczne 58 000,00241 200,00 299 200,00
58 000,00Urząd Gminy Sośno 241 200,00 299 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 388,000,00 11 388,00
4 700,00Szkoła Podstawowa  Sośno 0,00 4 700,00
4 700,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 0,00 4 700,00
1 988,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 0,00 1 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 438,000,00 2 438,00
1 006,00Szkoła Podstawowa  Sośno 0,00 1 006,00
1 006,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 0,00 1 006,00

426,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 0,00 426,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 349,000,00 349,00

144,00Szkoła Podstawowa  Sośno 0,00 144,00
144,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 0,00 144,00

61,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 0,00 61,00
4220 Zakup środków żywności 625,000,00 625,00

250,00Szkoła Podstawowa  Sośno 0,00 250,00
250,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 0,00 250,00
125,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 0,00 125,00

Strona: 1

241 200,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

75 500,00316 700,00
854 75 500,00Edukacyjna opieka wychowawcza 258 800,00 334 300,00

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-10-17
Ogółem

Stan na
dzień:13-10-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 2 700,000,00 2 700,00

900,00Szkoła Podstawowa  Sośno 0,00 900,00
900,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 0,00 900,00
900,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 0,00 900,00

3110 Świadczenia społeczne 535 280,003 428 572,00 3 963 852,00
535 280,00GOPS Sośno 3 428 572,00 3 963 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 120,0030 148,00 34 268,00
4 120,00GOPS Sośno 30 148,00 34 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 009,001 050,00 3 059,00
2 009,00GOPS Sośno 1 050,00 3 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,005 085,34 5 685,34
600,00GOPS Sośno 5 085,34 5 685,34

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

1 300,001 800,00 3 100,00
1 300,00GOPS Sośno 1 800,00 3 100,00

3 480 000,0085501 Świadczenie wychowawcze 543 309,004 023 309,00
855 543 309,00Rodzina 6 491 741,64 7 035 050,64

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 850 399,0033 526 949,16 34 377 348,16

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.72.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 17 października 2017 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 32 166 949,16 zł, na kwotę 33 017 348,16 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:13-10-17
Stan na

dzień:17-10-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem Ogółem Ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 501 226,00 434 026,00 -67 200,00
70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 383 200,00 316 000,00 -67 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

123 200,00 56 000,00 -67 200,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją a dnia
16 października 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.77.2017
zmniejszył plan dotacji  przeznaczonej na wynajem
mobilnych kontenerów

0,00 -67 200,00 -67 200,00

801 Oświata i wychowanie 651 051,36 671 051,36 20 000,00
80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 277 000,00 297 000,00 20 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

277 000,00 297 000,00 20 000,00

Umowa z Gminą Nieborów w związku z otrzymaniem
dotacji na usuwanie skutków nawałnicy

0,00 10 000,00 10 000,00

Umowa z Gminą Sędziszów w związku z otrzymaniem
dotacji na usuwanie skutków nawałnicy

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 10 186 661,06 10 465 451,06 278 790,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
136 795,00 120 335,00 -16 460,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 795,00 120 335,00 -16 460,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia
16 października 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.76.2017
zmniejszył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie zasiłków okresowych w części
gwarantowanej

0,00 -16 460,00 -16 460,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 629 315,00 9 924 565,00 295 250,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 544 315,00 9 839 565,00 295 250,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzja z dnia
16 października 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.76.2017
zwiekszył plan dotacji z przeznaczeniem na wypłatę
zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych
w wyniku nawałnicy

0,00 3 000,00 3 000,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia
16 października 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.77.2017
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na wypłatę
zasiłków celowych dla rodzin poszkodowanych
w nawałnicy

0,00 292 250,00 292 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 213 200,00 288 700,00 75 500,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 213 200,00 288 700,00 75 500,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

146 000,00 221 500,00 75 500,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzja z dnia
16 października 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.76.2017
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na udzielenie
dzieciom zasiłku losowego na cele edukacyjne

0,00 75 500,00 75 500,00

855 Rodzina 6 471 823,64 7 015 132,64 543 309,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 480 000,00 4 023 309,00 543 309,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 480 000,00 4 023 309,00 543 309,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzja z dnia
16 października 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.76.2017

0,00 543 309,00 543 309,00

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 1



zwiększył  plan dotacji z przeznaczeniem na realizację
świadczenia  wychowawczego

Razem 32 166 949,16 33 017 348,16 850 399,00

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 2



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 33 526 949,16 zł, na kwotę 34 377 348,16 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:13-10-17
Stan na

dzień:17-10-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 469 610,00 402 410,00 -67 200,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 383 200,00 316 000,00 -67 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 200,00 56 000,00 -67 200,00

Zadanie własne - 80% kosztów wynajmu mobilnych
kontenerów mieszkalnych

123 200,00 56 000,00 -67 200,00

801 Oświata i wychowanie 7 196 152,36 7 216 152,36 20 000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 278 000,00 298 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 277 000,00 297 000,00 20 000,00

Naprawa sali gimnastycznej wraz z zapleczem
w Wąwelnie

110 000,00 130 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 11 071 556,06 11 350 346,06 278 790,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

162 395,00 145 935,00 -16 460,00

3110 Świadczenia społeczne 162 395,00 145 935,00 -16 460,00

Zadania własne - zasiłki okresowe 136 795,00 120 335,00 -16 460,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 648 735,00 9 943 985,00 295 250,00

3110 Świadczenia społeczne 9 629 315,00 9 924 565,00 295 250,00

Zadania zlecone - zasiłki celowe  1 495 230,00 1 498 230,00 3 000,00

Zadania zlecone - zasiłki do 100 tyś. zł, na remont
budynków gospodarczych

2 819 750,00 2 975 900,00 156 150,00

Zadania zlecone - zasiłki do 20 tyś. zł, na remont
budynków gospodarczych

1 785 800,00 1 921 900,00 136 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 258 800,00 334 300,00 75 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 241 200,00 316 700,00 75 500,00

3110 Świadczenia społeczne 241 200,00 299 200,00 58 000,00

Zasiłki losowe na cele edukacyjne 146 000,00 204 000,00 58 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zenie za
prowadzenie zajęć terapeutyczno-edukacyjnych dla
uczniow z rodzin poszkodowanych w nawałnicy

0,00 11 388,00 11 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 438,00 2 438,00

Pochodne od wynagrodzeń za prowadzenie zajęć
terapeutyczno-edukacyjnych dla uczniów  z rodzin
poszkodowanychw nawałnicy

0,00 2 438,00 2 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 349,00 349,00

Pochodne od wynagrodzeń za prowadzenie zajęć
terapeutyczno-edukacyjnych dla uczniów  z rodzin
poszkodowanych nawałnicy

0,00 349,00 349,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 625,00 625,00

Wyżywienie dla dzieci biorących udzial  w zajęciach
z rodzin poszkodowanych w nawałnicy

0,00 625,00 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00 2 700,00

Dowóz na zajęcia dla uczniów z rodzin poszkodowanych
w nawałnicy

0,00 2 700,00 2 700,00

855 Rodzina 6 491 741,64 7 035 050,64 543 309,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 480 000,00 4 023 309,00 543 309,00

3110 Świadczenia społeczne 3 428 572,00 3 963 852,00 535 280,00

- świadczenia wychowawcze 3 428 572,00 3 963 852,00 535 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 148,00 34 268,00 4 120,00

- fundusz płac administracji i obsługi 28 262,00 32 382,00 4 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 3 059,00 2 009,00

- druki, materiały biurowe 174,00 1 083,00 909,00

- materiały papiernicze 200,00 700,00 500,00

- tusze do drukarek i ksera 250,00 850,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 085,34 5 685,34 600,00

- konserwacja programów komputerowych 591,00 1 091,00 500,00

- usługi pocztowe i kurierskie 409,00 509,00 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 800,00 3 100,00 1 300,00

- obsługa prawna 1 800,00 3 100,00 1 300,00

Razem 33 526 949,16 34 377 348,16 850 399,00

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 3



W zarządzeniu Wójta Gminy Sośno Nr RO.0050.68.2017 z 29 września 2017 roku, w paragrafie drugim
powstał błąd piśmienny.

Napisano:

§ 2. 1.Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków
w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 28 916 901,16 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:.

Powinno być:

§ 2. 1.Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków
w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 28 913 901,16 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:.

W zarządzeniu Wójta Gminy Sośno Nr RO.0050.69.2017 z dnia 3 października 2017 r. wartości są
właściwe, i uwzględniają błąd piśmienny.

Deficyt budżetu wynosi 1 360 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1 101 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 259 000,00 zł;

Id: 5C85DFA6-B26E-4AF4-8C7A-E8183DC44689. Podpisany Strona 4


	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina



